
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  112  号

側溝補修　向山町（４－１０５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市向山町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,550,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

落札（有）丸喜玉田工業 1 7,470,000

（株）大和工務店 辞退

塚原土木（株） 辞退

（有）イースト 2 7,770,000

（株）ｄａｉｔｏ 入札書不着

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,217,000円 (うち税 747,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  113  号

交通安全施設整備事業　防犯灯・道路照明灯新規設置工事2 入 札 件 名

関市下有知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,872,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

片桐電設（株） 2 1,685,000

田中電気工事（株） 4 1,700,000

（有）横山電業 3 1,690,000

落札（有）奥田電気工事 1 1,645,000

（有）ニッシン 辞退

（有）東武電工社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,809,500円 (うち税 164,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）奥田電気工事

12 工 期 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  117  号

側溝補修　武芸川町谷口（幹２－５０５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,963,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 1,750,000

（株）長屋組 5 1,784,000

（株）サンテック 3 1,780,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 1,780,000

西尾工務店 入札書不着

武藤管工（株） 辞退

落札（有）武長技建 1 1,720,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,892,000円 (うち税 172,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 工 期 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  118  号

交通安全施設整備　道路反射鏡設置工事2 入 札 件 名

関市小瀬　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,156,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 4 3,680,000

（株）安全　関支店 2 3,600,000

（株）共亮興業 辞退

（株）協和安全 5 3,740,000

東海道路（株） 6 3,750,000

（株）トーヨー 3 3,650,000

落札山﨑工業（株） 1 3,590,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,949,000円 (うち税 359,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

山﨑工業（株）

12 工 期 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  72  号

桜ヶ丘中学校他屋内運動場暗幕取替工事2 入 札 件 名

関市桜台３丁目１３番１号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,327,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）武長技建 2 7,400,000

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

結屋（株） 辞退

落札（株）後藤建設 1 7,340,000

名古路建築（株） 辞退

（株）ヤマジョウ建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,074,000円 (うち税 734,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）後藤建設

12 工 期 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  75  号

関市総合体育館プール更衣室建具改修工事2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,926,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 辞退

落札誠建設（株） 1 2,650,000

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

結屋（株） 辞退

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,915,000円 (うち税 265,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

誠建設（株）

12 工 期 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

サーマルカメラの購入2 入 札 件 名

総合福祉会館　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 5 900,000

落札（株）ハヤシ事務器 1 469,000

（有）カンエイ事務機 3 520,000

（株）タカラヤ 4 850,000

（株）三和商会　関営業所 2 480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 515,900円 (うち税 46,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 4年 2月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校マーケティング実習室用椅子の購入2 入 札 件 名

関商工高等学校商業科　マーケティング実習室3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 4 800,000

（株）ハヤシ事務器 3 607,800

（有）カンエイ事務機 2 592,000

（株）タカラヤ 5 880,000

落札（株）三和商会　関営業所 1 582,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 640,200円 (うち税 58,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）三和商会　関営業所

12 納 入 期 限 令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

しあわせの気の森案内看板製作及び設置業務委託2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オオタスタジオ 1 400,000

（有）Ｇ・プラン 5 1,100,000

中濃森林組合 津保川支所 2 860,000

岐阜中央森林組合 3 900,000

長谷川林業 4 1,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 440,000円 (うち税 40,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オオタスタジオ

12 業 務 期 間 令和 3年12月23日　～　令和 4年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

地域包括支援センターシステム用サーバ機器の購入2 入 札 件 名

関市役所電子情報室　サーバ室3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ジムブレーン 3 3,400,000

落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 3,000,000

（株）エフワン 2 3,250,000

（株）インフォファーム 4 3,450,000

（株）電算システム 5 3,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

使用済み量水器の売却2 入 札 件 名

関市小瀬１４７（関市小瀬水源地）3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）橋本 辞退

光伸機工（有） 1 1,200,000

落札イシカワ金属（株） 3 1,492,853

（株）村瀬商店 2 1,308,780

（有）小口商店 欠席

11 開 札 結 果 落札価格 1,642,138円 (うち税 149,285円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

イシカワ金属（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 1月28日


